中華民國壘球協會第十四屆第6次
理監事聯席會會議記錄

1、 時間：112年12月2日(星期六)上午11時40分
2、 地點：南投縣埔里國中體育館(南投縣埔里鎮西安路一段193號)
3、 出席人數：25人(理事18人、監事7人)
4、 請假人數：21人
5、 列席人員：
6、 主席：羅理事長俞欣                           紀錄：蘇曉芃
主席致詞：謝謝各位理監事們百忙中抽空前來，剛剛的會員大會已經選出個人理事一名，接下來將進行常務理事的選舉。再依規定審議議程中表列各項案由，請各位不吝賜教。

7、 報告事項：
    (1)幹事部：112年度工作報告。
    (2)監事主席：經稽查112年度各種計劃核銷事宜均按進度進行。

8、 選舉事項：
                選票發放人員：洪銘惠  監票人員：余克勤
由理事互選常務理事一名，票數最高者擔任。
常務理事當選人：何思瑩(18票)。

9、 討論提案：
案由一：審議113年度個人會員、團體會員及團體會員代表資格
 提案者：羅理事長俞欣
說明：上述會員皆已繳交113年度會費，依組織章程規定符合資格並
[bookmark: _GoBack]      予以加入(審核結果詳如附件請參閱)。
決議：照案通過。

10、 臨時動議：
         案由一：聘任本會副理事長
 提案者：羅理事長俞欣
 說明：依組織章程理事長可指定若干位常務理事為副理事長。
 決議：本席任命何思瑩常務理事為本會副理事長。

  案由二：審議本會修正後裁判委員會名單案
  提案者：羅理事長俞欣
  說明：修正後裁判委員會名單詳如附件請參閱。
  決議：照案通過。

  案由三：本會幹事部異動案
  提案者：羅理事長俞欣
  說明：(1)審判委員會：
          召集人洪銘惠，委員如下陳汝俊、許清堃、蕭祝元。
   (2)裁判組：
     裁判長潘志銘，副裁判長林明益、余克勤、黃少均、胡倉陞。
  決議：照案通過。

11、 散會